

Østeralle 8
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34,1
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

4 J ApS
Randersvej 156, Syvveje
8544 Mørke
ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2017

Dirigent

CVR-nr. 17 99 32 32

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	4 J ApS Randersvej 156, Syvveje 8544 Mørke
	CVR-nr: 17 99 32 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Lyngø
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er lastvognskørsel, udlejning, køb og salg af fast ejendom, konsulentvirksomhed og investering i værdipapir, herunder kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et resultat efter skat på 148 t.kr. Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	2.108.751	1.142.230
1 Personaleomkostninger	-1.722.701	-1.333.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-103.465	-84.875
Andre driftsomkostninger	-35.000	-138.000
DRIFTSRESULTAT	247.585	-414.057
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.913	25.674
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-11.311	-9.486
Andre finansielle omkostninger	-76.493	-87.908
RESULTAT FØR SKAT	162.694	-485.777
Skat af årets resultat	-14.842	124.332
ÅRETS RESULTAT	147.852	-361.445
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	147.852	-361.445
DISPONERET I ALT	147.852	-361.445

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2016	2015
Grunde og bygninger	2.188.769	2.172.346
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	124.687	219.574
Materielle anlægsaktiver	2.313.456	2.391.920
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	281.184	278.271
Deposita	64.500	64.500
Finansielle anlægsaktiver	345.684	342.771
ANLÆGSAKTIVER	2.659.140	2.734.691
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	589.788	508.773
Selskabsskat	30.000	16.000
Andre tilgodehavender	283.969	125.104
Udskudt skatteaktiv	269.247	284.356
Periodeafgrænsningsposter	0	6.797
Tilgodehavender	1.173.004	941.030
Likvide beholdninger	16.906	16.906
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.189.910	957.936
AKTIVER	3.849.050	3.692.627

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	749.315	601.463
3 EGENKAPITAL	949.315	801.463
Gæld til realkreditinstitutter	584.543	604.483
4 Langfristede gældsforpligtelser	584.543	604.483
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	19.778	19.424
Kreditinstitutter	236.907	49.708
Modtagne forudbetalinger fra kunder	191.900	154.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.288	220.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	287.244	306.112
Anden gæld	86.977	119.934
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.354.098	1.416.047
Kortfristede gældsforpligtelser	2.315.192	2.286.681
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.899.735	2.891.164
PASSIVER	3.849.050	3.692.627
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	5
Lønninger	1.489.559	1.228.318
Pensioner	140.945	14.201
Andre omkostninger til social sikring	92.197	90.893
	<u>1.722.701</u>	<u>1.333.412</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	312.500	395.670
Afgang	0	-83.170
Kostpris 31. december 2016	<u>312.500</u>	<u>312.500</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2016	-34.229	-41.474
Årets resultatandele	2.913	-4.096
Kapitalregulering i perioden	0	11.341
Op- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-31.316</u>	<u>-34.229</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>281.184</u>	<u>278.271</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
Stofco ApS	Mørke	100 %	2.913	281.184

Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	601.463	147.852	749.315
	801.463	147.852	949.315

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	604.483	584.543	503.421
	604.483	584.543	503.421

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået 2 leasingkontrakter vedrørende 3 lastvogne med en månedlig ydelse på henholdsvis t.kr. 7 og t.kr. 15, og en restløbetid på henholdsvis 47 og 44 måneder.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med realkreditinstitut er der udstedt ejerpantebrev, svarende til restgælden t.kr. 604, i ejendommen Vesterskovgårdsvej 7, Mørke. Den bogførte værdi udgør t.kr. 430.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 250 i ejendommen Steen Billes Gade 13 kld., Aarhus N, kr. 350 i ejendommen Banevej 1B, st., Hornslet, t.kr. 300 i ejendommen Rævevej 25, Rønne og t.kr. 300 i grunden Holmagervej 1H, Hornslet. Den bogførte værdi udgør t.kr. 1.273.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der udstedt ejerpantebrev t.kr. 250 i varevogn Mercedes-Benz ML 420 CDI VAN. Den bogførte værdi udgør t.kr. 50.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Lyngø

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-952139390351

IP: 89.39.44.158

2017-02-07 16:48:22Z

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 131.164.149.246

2017-02-07 16:58:48Z

NEM ID 

Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: CVR:31262089-RID:89131450

IP: 87.54.61.230

2017-02-08 07:43:48Z

NEM ID 

Johnny Lyngø

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-952139390351

IP: 89.39.44.158

2017-02-10 09:58:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8UZ1L-2EBC3-00G1H-1CXXY-HK3OP-F200P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>